
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025  року    Ананьїв                                  № 12 

 

Про управління комунальним майном 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№ 715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном згідно додатку.  

 

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Комунальної установи «Центр фінансування та господарського обслуговування 

закладів освіти, фізичної культури і спорту Ананьївської міської ради» 

комунального майна, зазначеного в додатку. 

 

3. Утворити та затвердити комісію щодо приймання передачі 

комунального майна в складі, що додається. 

 

4. Завідувачу сектору – головному бухгалтеру сектору бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Ананьївської міської ради Вікторії 

ЗАВРАДИНСЬКІЙ, директору Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» Ірині ГЛІЗНУЦІ забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання-

передачу майна, зазначеного в додатку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності  виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 



 

 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради  

від 23.01.25 р. №12 

 

Перелік комунального майна Ананьївської міської ради 

 

Нерухоме майно, розташоване за адресою: вул. Виноградова Вані 21а, 

м. Ананьїв, Подільського району Одеської області, а саме: 

1. Частина одноповерхової нежитлової адміністративної будівлі під літерою 

«А» загальною площею 74,9 кв. м., в  т.ч. приміщення: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

приміщення 

Призначення 

приміщення 

Загальна площа приміщення, 

кв.м. 

V кабінет 25,3 

VI кабінет 17,9 

VII кабінет 14,6 

VIII кабінет 17,1 

  Всього 74,9 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради  

від 23.01.25 р. № 12 

 

Посадовий склад комісії 

з приймання-передачі комунального майна 

 

Перший заступник Ананьївського міського голови 

 

Завідувач сектору - головний бухгалтер сектору бухгалтерського обліку та 

звітності апарату Ананьївської міської ради 

 

Директор Комунальної установи «Центр фінансування та господарського 

обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту Ананьївської 

міської ради» 

 

Головний бухгалтер Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 


